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แตง่ตัง้คณะจัดทํา
แผนยทุธศาสตร ์
สส. และ อวล.กรม
อนามัย พ.ศ.2560-
2564 
(คําสัง่ที ่205/2559 
ลว 4 ม.ีค.59) 

ประชมุ คกก.และ คทง. 
- แลกเปลีย่นความ

คดิเห็นเกีย่วกบัการ
จัดทําแผนยทุธศาสตร์
ทีผ่า่นมาและแนวทาง
พัฒนา (วเิคราะหปั์จจัย
ภายใน/ภายนอก และ
ขอ้มลูประกอบการ
วางแผนยทุธศาสตร)์ 

(29 ม.ีค.59) 

จัดทํา (รา่ง) แผน
ยทุธศาสตรฯ์ 

ประชมุพจิารณา 
ใหค้วามเห็นตอ่ 
(รา่ง) แผน
ยทุธศาสตรฯ์ 

ปรับปรงุ (รา่ง) แผน
ยทุธศาสตรฯ์ (Final) 

ประชมุพจิารณาให ้
ความเห็นตอ่ (รา่ง) 
แผนยทุธศาสตรฯ์ 
(Final) 

จัดทําประชา
พจิารณ ์

ประกาศและสือ่สาร
แผนยทุธศาสตรฯ์ 

หน่วยงานนําแผน
ยทุธศาสตรฯ์ สูก่าร
ปฏบิตั ิ
- ถา่ยทอดตวัชีว้ัด 
- จัดทํา Action Plan 
- บรหิารความเสีย่ง

โครงการสําคญั 

Timeline การจดัทาํแผนยทุธศาสตรส์ง่เสรมิสขุภาพและอนามยัสิง่แวดลอ้ม กรมอนามยั 
พ.ศ.2560-2564 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

วสิยัทศัน ์ พันธกจิ 

คา่นยิมองคก์ร 

ปีงบประมาณ พ.ศ.2559 

เอกสารหมายเลข 6 
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